

2021-04-06

RS/571/2020

Tillfälliga anställningar med anledning av Coronapandemin

Ärendebeskrivning

Den 29 juli 2020 fattade den tillförordnade regiondirektören ett delegationsbeslut som medger tillfälliga anställningar med anledning av Coronapandemin (RS/571/2020). Beslutet anmäldes till regionstyrelsen den 25 augusti 2020 och gäller fram till och med september 2021.

Med anledning av att Coronapandemin fortgår finns ett fortsatt behov av att omfördela resurser och personal. Det finns också ett fortsatt behov av att anställa personal för viss tid för att hantera konsekvenserna av pandemin.

Folkhälsomyndigheten har i en delrapportering av regeringsuppdraget att löpande uppdatera scenarier för hur smittspridningen av det virus som orsakar sjukdomen covid-19 kan komma att utvecklas framöver (S2020/08831) presenterat scenarier för smittspridning av covid-19 fram till och med den 31 maj 2021. Scenarierna utgör planeringsunderlag för olika myndigheter.

Sedan rapporten publicerades i början av mars 2021 har det framkommit att Sverige har tilldelats endast omkring en tredjedel av de vaccindoser som tidigare utlovats. Vidare har vaccination med Astra Zenecas vaccin pausats p.g.a. fall med allvarliga biverkningar. Det påverkar vaccinationstakten påtagligt. I nuläget är det därför inte sannolikt att vaccinationsmålet om att alla personer över 18 år ska ha vaccinerats till före slutet av juni 2021 kommer att nås. Därtill har studier antytt att Astra Zenecas vaccin inte ger ett bra skydd mot vissa mutationer av viruset, vilket innebär en risk för att befintliga vaccin inte helt kan stoppa pandemin.

Mot den bakgrunden är det sannolikt att Coronapandemin kommer att pågå under hela 2021. Det medför att Region Jämtland Härjedalen kan ha ett fortsatt behov av att anställa personal på viss tid för att kunna hantera konsekvenserna av pandemin.

Beslutsunderlag

- Folkhälsomyndigheten 2021, *Scenarier för fortsatt spridning - Delrapport inom regeringsuppdraget att löpande uppdatera scenarier för hur smittspridningen av det virus som orsakar sjukdomen covid-19 kan komma att utvecklas framöver*
- Folkhälsomyndigheten (www.folkhalsomyndigheten.se)
- Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (www.krisinformation.se)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen i Jämtland Härjedalen, punkt 3.2.4.

Beslut

För att hantera konsekvenserna av Coronapandemin får personal vid behov anställas på viss tid fram till och med den 31 december 2021.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen den 27 april.

Utdrag till

Regionala utvecklingsdirektören, Hälso- och sjukvårdsdirektören, Stabschefen,
Personaldirektören